
Zawody: Walentynkowe zawody agility
Miejsce: OJK Diagram Radziszów

Data: 17-02-2024

Wyniki próby: Jumping 0 ( A0 M )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

37.00
110

34.00
2.97

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 15 Sabina Kalbarczyk Izi 19.65 0 0 0 0.00 0.00 5.60 1 DOSK

2 16 Urszula Rybok Zorian 21.85 0 0 0 0.00 0.00 5.03 2 DOSK

3 14 Anna Tatara Lucy z Solnej Ziemi 22.09 0 0 0 0.00 0.00 4.98 3 DOSK

4 7 Milena Mazur Big Ben Fridarey FCI DIS DIS DIS DIS


